Протокол публичных слушаний
на тему «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]15 марта 2023 года
Начало: 15 часов 30 минут
Место проведения: здание МКУК «ЦДБО» Чистопольского сельского поселения, ул. Центральная, д. 43, с. Чистополье, Котельничский район, Кировской области
Присутствуют: 11 человек

Ведущий публичных слушаний:
Ломакин С.Ю., глава Чистопольского сельского поселения.
Секретарь публичных слушаний:
Демина Т.В., специалист администрации Чистопольского сельского поселения.
Повестка дня

1. Открытие публичных слушаний. Процедурные вопросы.
2. О проекте изменений в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения.
3. Прения.
Ведущий ознакомил участников публичных слушаний с порядком проведения публичных слушаний и повесткой дня.
Регламент работы утвержден единогласно.
СЛУШАЛИ: О проекте изменений в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения.
ДОКЛАДЧИК: Ломакин С.Ю. озвучил предлагаемые изменения в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения.
Вопросов, замечаний, предложений от участников публичных слушаний не поступило.
Ведущий публичных слушаний вынес на голосование предложение:
1) рекомендовать к принятию изменения в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 11, «против» – 0, «воздержался» – 0.

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать к принятию решение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Чистопольского сельского поселения.
2. Принять итоговый документ публичных слушаний, опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района

Публичные слушания объявлены закрытыми.

Ведущий публичных слушаний                                                      С.Ю. Ломакин

Секретарь:                                                                                             Т.В. Демина